[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  .2016
ПРОЕКТ
п. Выкатной

О внесении изменений  в постановление

администрации сельского поселения Выкатной

от 03.10.2013 №18 «Об определении границ
прилегающих к некоторым организациям и объектом

территорий, на которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции

на территорий сельского поселения Выкатной»
В связи с вводом нового комплекса: Школа, детский сад, дом культуры, библиотека, врачебная амбулатория в п. Выкатной Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 03.10.2013 №18 «Об определении границ  прилегающих к некоторым организациям и объектом территорий, на которых не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территорий сельского поселения Выкатной» следующее изменение:

1.1. Дополнить постановление администрации сельского поселения
Выкатной от 03.10.2013 №18 приложением 7 согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление
вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой
Глава сельского
поселения Выкатной                                                              Н.Г. Щепёткин
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от

«Приложение 7
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

от 03.10.2013 №18

Схема

границы прилегающей территории

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Ханты-Мансийского района  "Основная общеобразовательная школа"
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции

М 1:1500
[image: image2.jpg]